
1 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Dąbrówka Starzeńska, obwód Nr 2 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Dom Strażaka w Dąbrówce Starzeńskiej, Dąbrówka Starzeńska 24, 36-065 Dynów 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Dąbrówka Starzeńska, Leśniczówka 8:00 14:00 

Dąbrówka Starzeńska 51, sklep 8:10 14:10 

Dąbrówka Starzeńska, Dom 

Strażaka(Lokal Wyborczy) 
8:20 14:20 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Dylągowa, obwód Nr 3 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa w Dylągowej, Dylągowa 44, 36-069 Dylągowa 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Dylągowa, nawrót PKS 8:40 14:40 

Dylągowa, środek wsi 8:45 14:45 

Dylągowa, Szkoła Podstawowa(Lokal Wyborczy) 8:50 14:50 

Dylągowa, droga na starą szkołę 9:00 15:00 

Dylągowa, k. byłego Sołtysa 9:05 15:05 

Dylągowa, Szkoła Podstawowa (Lokal Wyborczy) 9:15 15:15 

                                                                                                       

 

                                                                                              

 



3 
 

                                                                                                      ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Laskówka, obwód Nr 6 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Dom Strażaka  w Laskówce, Laskówka 68A, 36-068 Bachórz 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Laskówka, Na Rafała 8:00 14:00 

Laskówka, Miasteczko 8:05 14:05 

Laskówka, Dom Strażaka (Lokal Wyborczy) 8:10 14:10 

Laskówka, Pieniążkówka/ Droga pod las 8:20 14:20 

Laskówka, koniec wsi 8:30 14:30 

Laskówka, Dom Strażaka (Lokal Wyborczy) 8:35 14:35 

 

   

                                                                                                  

 

 



4 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Łubno, obwód Nr 7 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa w Łubnie, Łubno 82, 36-065 Dynów 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Łubno, Dół 10:40 16:40 

Łubno, garaże 10:50 16:50 

Łubno, sklep u Ślączki 10:55 16:55 

Łubno, Fuksówka 11:00 17:00 

Łubno, Szkoła Podstawowa (Lokal Wyborczy) 11:05 17:05 

Łubno, Łazek 11:15 17:15 

Łubno, Góra pętla 11:20 17:20 

Łubno, Pod Magórą 11:25 17:25 

Łubno, Kazimierówka 11:30 17:30 

Łubno, Babilon 11:40 17:40 

Łubno, Szkoła Podstawowa(Lokal Wyborczy) 11:50 17:50 

 



5 
 

 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Pawłokoma, obwód Nr 8 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa w Pawłokomie, Pawłokoma 24, 36-065 Dynów 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Pawłokoma, Na górze 9:40 15:40 

Pawłokoma, Zakącie 9:45 15:45 

Pawłokoma, Szkoła Podstawowa(Lokal Wyborczy) 9:50 15:50 

Pawłokoma, Początek wsi 9:55 15:55 

Pawłokoma, Szkoła Podstawowa(Lokal Wyborczy) 10:00 16:00 

 

 

 

 

 



6 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Ulanica, obwód Nr 9 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Dom Ludowy w Ulanicy, Ulanica 135, 36-065 Dynów 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Ulanica, Most 9:30 15:30 

Ulanica, Zlewnia mleka 9:35 15:35 

Ulanica, Dom Ludowy(Lokal Wyborczy) 9:40 15:40 

Ulanica, Wólka 9:45 15:45 

Ulanica, nawrót PKS 9:50 15:50 

Ulanica, środek wsi 9:55 15:55 

Ulanica, Dom Ludowy(Lokal Wyborczy) 10:00 16:00 



7 
 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 

Transport na wybory 18 maja 2025 r. 
 

Wyręby, obwód Nr 10 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Dom Strażaka w Wyrębach, Wyręby 52, 36-065 Dynów 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu I Godzina odjazdu II 

Wyręby, Leśniczówka 10:45 16:45 

Wyręby, Dom Strażaka(Lokal Wyborczy) 10:50 16:50 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


